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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 
VÁROSFEJLESZTÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS MŰSZAKI BIZOTTSÁGA 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Városfejlesztési, Környezetvédelmi 
és Műszaki Bizottságának 2024. augusztus 22-én, a kaposvári Polgármesteri Hivatal (7400 
Kaposvár, Kossuth tér 1.) T103 tárgyalójában, a Pénzügyi és Vagyongazdálkodási 
Bizottsággal együttesen megtartott rendkívüli üléséről.  
  
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint. 
 
Csutor Ferenc tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelenteket és megállapította, hogy 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága 6 fővel van jelen, így a bizottság határozatképes.  
 
A jegyzőkönyv  
1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét, a 
meghívottak nevét, megjelenésük tényét. 
2. számú mellékleteként szereplő meghívó tartalmazza a javasolt napirendi pontot. 
3. számú melléklete tartalmazza az átruházott hatáskörben tárgyalt előterjesztést. 
 
Csutor Ferenc tanácsnok kérte, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokhoz vegye fel 
napirendjére a forgalomtechnikai intézkedésekről szóló előterjesztést és azzal együtt fogadja 
el a bizottság.  
 
26/2024. (VIII. 22.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a kiküldött meghívó szerinti napirendek mellé felvette a forgalomtechnikai 
intézkedésekről szóló előterjesztést és azzal együtt elfogadja. 
 
Szavazati arány:   7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
Napirendi pontok: 

 
1.) Előterjesztés Vis maior pályázatról szóló 86/2024.(VI.27.) önkormányzati határozat 

kiegészítéséről 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató 
 

2.) Előterjesztés forgalomtechnikai intézkedésekről 
Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft 
 

Napirendek tárgyalása: 
 

1.) Előterjesztés Vis maior pályázatról szóló 86/2024.(VI.27.) önkormányzati 
határozat kiegészítéséről 

 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 
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Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
27/2024. (VIII. 22.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága Vis maior pályázatról szóló 86/2024.(VI.27.) önkormányzati határozat 
kiegészítéséről szóló előterjesztés határozati javaslatának elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 

2.) Előterjesztés a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság 2024. évre 
meghatározott keretösszegének felosztásáról és pályázati felhívásokról 

 
Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítésként dr. Bálizsné Heizler 
Krisztina aljegyző asszony elmondta, hogy az előterjesztés korábban készült, ezért a 
határozati javaslatoknál határidőként a bizottsági ülésnél korábbi dátum szerepel. Javasolta, 
hogy a határozati javaslatok határidejét 2024. szeptember 15-re módosítsák.  
Az ülésen elhangzott kérdések: 
Csutor Ferenc tanácsnok: Mi indokolja, hogy a kórház előtt 30 km/h sebességkorlátozó táblát 
helyezzünk ki? 
Dr. Szép Tamás képviselő: A fasor a város egyik belső főközlekedési útja, nem javasolja, 
hogy csúcsforgalmi időn kívül sebesség korlátozás legyen. 
Vígh Attila ügyvezető válaszában elmondta, hogy tábla nélkül nem lehet szankcionálni az 
esetleges gyorshajtást. További megfontolásra javasolta a kórház bejárata előtt „okos” zebra 
kialakítását. 
Csutor Ferenc tanácsnok módosító javaslatot tett a 8. pont kiegészítésére. Javasolta 
„munkanapokon 7-17 óra között” kiegészítő tábla kihelyezését.  
A Bizottság részéről érdemi hozzászólás nem hangzott el. 
Csutor Ferenc tanácsnok a módosító javaslattal együtt egyben tette fel szavazásra az 
előterjesztés határozati javaslatait. 
 
28/2024. (VIII. 22.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága megtárgyalta a forgalomtechnikai intézkedésekről szóló előterjesztést és az 
alábbiak szerint határozott: 
 

1. A Kaposvár, Pálóczi Horváth Ádám – Gerle utca és a Pálóczi Horváth Ádám utca – 
Lonkai út kereszteződésébe a Pálóczi Horváth Ádám utcára vonatkozóan „Lakó és 
pihenő övezet kezdete és vége” táblák (E-043, E-044 jelű) kihelyezését rendeli el. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 

 
2. A Kaposvár, Kertész utca Lorántffy utca és a Táncsics Mihály utca közötti szakaszára 

vonatkozóan „30 Km/h Sebességkorlátozó” táblák (C-033) kihelyezését rendeli el. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 
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3. A Kaposvár, Bárczi Gusztáv Módszertani Intézmény előtti, Zsigmondy Richárd utcai 

útszakaszra, valamint a Bárczi Gusztáv utca Zsigmondy Richárd utca és Bocskai 
István utca közötti szakaszára vonatkozóan „Várakozni tilos” táblák (C-047 jelű) 
kihelyezését rendeli el. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 

 
4. A Kaposvár, Brassó utca Füredi utca kereszteződéséhez a Brassó utcára vonatkozóan 

„30 Km/h Sebességkorlátozó” tábla (C-033 jelű) kihelyezését rendeli el. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 

 
5. A Kaposvár, Losonc köz – Losonc utca, valamint a Losonc köz – Kisfaludy utca 

kereszteződéséhez, a Losonc közre vonatkozóan „Lakó és pihenő övezet kezdete és 
vége” táblák (E-043, E-044 jelű) kihelyezését rendeli el. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 

 
6. A Kaposvár, Petőfi utca 21-39. mögötti útszakasz nyugati oldalán „Várakozni tilos” 

tábla (C-047 jelű) kihelyezését rendeli el a meglévő „Megállni tilos” tábla helyett. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 

 
7. A Kaposvár, Toponárra vezető kerékpárút AUTO Carma Sszerviz Kft. (Zaranyi ltp. 

8.) és a Göllei Agrár Zrt. szárító és tároló telep közötti szakaszára vonatkozóan 
„Segédmotoros kerékpárral behajtani tilos” táblák (C-006 számú) kihelyezését rendeli 
el. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 

 
8. A Kaposvár, Németh István fasor Tallián Gyula utcától a Pázmány Péter utcáig tartó 

szakaszára vonatkozóan „30 Km/h Sebességkorlátozó” táblák (C-033 jelű) valamint 
„munkanapokon 7-17 óra között” kiegészítő tábla kihelyezését rendeli el. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 
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9. A Kossuth Lajos utca 57. számú társasház melletti bekötőúttal szemben az ideális 

kifordulást biztosító ív parkolót érintő szakaszán „Megállni tilos” (C-048 jelű) tábla, 
valamint „10 m” kiegészítő (H-017) tábla kihelyezését rendeli el. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 

 
10. A Benedek Elek utcában a biztonságos közlekedés érdekében fekvőrendőr kiépítését 

nem támogatja. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 

 
11. A Nádasdi utcában 2-3 db fekvőrendőr kiépítését nem támogatja. 

 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 

 
12. A Vöröstelek utca 23. és 30. közötti útszakaszon mindkét útszegély oldalán „Megállni 

tilos” táblák (C-048 jelű) kihelyezését nem támogatja. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 
 

13. A Körtönye utca mindkét végére „Lakó-pihenő övezet” kezdetét és végét jelző táblák 
(E-043, E-044 jelű) kihelyezését, valamint fekvőrendőr telepítését nem támogatja. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 

 
14. A Pálóczi Horváth Ádám utcára vonatkozóan a Vikár Béla utca kereszteződésébe és a 

Gerle utca kereszteződésébe „Lakó-pihenő övezet” kezdetét és végét jelző táblák (E-
043, E-044 jelű) kihelyezését rendeli el, azonban ezen a szakaszon a fekvőrendőr 
kihelyezését nem támogatja. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 

 
15. A Nyugativánfa utcában, ahol a járdaszakaszok váltják egymást az egyik oldalról a 

másikra, fekvőrendőr telepítését nem támogatja. 
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Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 

 
16. A Duna és a Tisza utca elejére a Táncsics Mihály utca kereszteződésétől 30 méter 

szakaszra vonatkozóan mindkét oldalon „Megállni tilos” (C-048 jelű) tábla, valamint 
„30 m” kiegészítő tábla (H-017) kihelyezését rendeli el. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 

 
17. A Kaposrét sor 73. előtt lévő fekvőrendőr megszüntetését nem támogatja. 

 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 

 
18. A Gyár utcában lévő fekvőrendőr megszüntetését nem támogatja. 

 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 

 
19. A Szőlőhegyi utcában fekvőrendőrök kiépítését nem támogatja. 

 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 

 
20. A Kálvária utcában fekvőrendőrök kiépítését nem támogatja. 

 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Szirják Imréné műszaki és pályázati igazgató 
   Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési NKft. 
Határidő:  2024. szeptember 15. 

 
Szavazati arány:  határozati javaslatok 7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 
Több napirend nem lévén a tanácsnok az ülést bezárta. 

 
Kaposvár, 2024. augusztus 22. 
 
 
 Csutor Ferenc Czimmermanné Németh Andrea 
 tanácsnok bizottsági tag 


